

OBU-IV.271.27.2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 j.t.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont i modernizację pomieszczeń oraz korytarzy od X do XIV piętra budynku Urzędu Miejskiego w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 1, na które udziela się odpowiedzi jn.:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie montażu drzwi wewnętrznych pełnych dopasowanych do istniejących ościeżnic stalowych, zgodnie z opisem projektu pkt 16.0

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż należy dokonać montażu drzwi wewnętrznych pełnych do istniejących ościeżnic stalowych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymagać będzie pomalowania istniejących ościeżnic?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pomalowania istniejących już ościeżnic.

Pytanie 3:

Proszę o udostępnienie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót, będącej szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. Zgodnie z zapisem dział III pkt 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, określającej dokładnie wymagań dotyczących wbudowania: stolarki drzwiowej wewnętrznej, (rodzaj okleiny np.; zwykła, CPL naturalna fornir, wypełnienie skrzydła np. plaster miodu, płyta wiórowa otworowa, ilość zawiasów, rodzaj klamki), stolarki okiennej (wentylacja).

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące stolarki drzwiowej wewnętrznej :

- drzwi do pokoi biurowych – pełne, wypełnienie- plaster miodu, okładzina zwykła w kolorze buku, dopasowane do istniejących ościeżnic,
- okleina zwykła, dwa standardowe zawiasy, uzbrojone w zwykłą klamkę i zamek z wkładką z trzema kluczami.
- stolarka okienna : bez nawiewników.

W załączeniu Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie 4:

Opracowanie graficzne projektu rysunki 02,03,04,05,06 pokazują konieczność poszerzania otworów drzwi wewnętrznych oraz wykłucia otworów drzwiowych. Opis projektu pkt 6.0 wskazuje na wykonanie tych robót. Jak należy wyceniać przygotowanie otworów drzwi wewnętrznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poszerzenie otworów drzwiowych nie obejmuje tego zadania.

Pytanie 5:

Czy przy wyborze kamienia do okładania ścian można sugerować się wbudowanym na niższych kondygnacjach?

Odpowiedź:

Przy wyborze kamienia do okładania ścian należy się sugerować istniejącą okładziną ścian na niższych kondygnacjach.

Pytanie 6:

Proszę o informację, czy pod okładzinami z boazerii ściany są otynkowane tynkiem kat. III?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod okładzinami z boazerii, ściany są otynkowane tynkiem kat. II.

Wyjaśnienia SIWZ wiążą wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Krzysztof Marek Karpieszuk
Krzysztof Marek Karpieszuk
SEKRETARZ MIASTA